
LEGENDA

VLTAVA

INVALIDOVNA

INVALIDOVNA

SOKO
LOVS

KÁ

ROH
ANS
KÉ N
ÁBŘ
EŽÍ

SOKO
LOVS

KÁ

HOTEL OLYMPIK

DŮM PRO
SENIORY

ZŠ

POLIKLINIKA
ESTETIKA

5.NP

5.NP

5.NP

5.NP

5.NP
5.NP

5.NP

5.NP

6.NP
5.NP

6.NP

6.NP

6.NP

6.NP

6.NP
6.NP

6.NP

6.NP 6.NP
7.NP

7.NP

7.NP

7.NP

7.NP
7.NP

7.NP

2.NP
MŠ

6.NP
8.NP

4.NP

DIVADLO
200osob

6.NP

6.NP

6.NP

6.NP

5.NP

6.NP

6.NP

5.NP

5.NP

5.NP

5.NP

5.NP

4.NP

4.NP

4.NP

4.NP

4.NP

4.NP 4.NP

9.NP

8.NP

LIBEŇSKÝ MOST

1.NP

7.NP

7.NP

7.NP

7.NP

7.NP

7.NP

7.NP

2.NP

2.NP

3.NP

3.NP

NÁKUPNÍ GALERIE

NG

SPORTOVNÍ HALA

OBNO
VENÉ 

RAME
NO VL

TAVY-
 REKR

EAČNÍ
 PLAV

EBNÍ K
ANÁL

VO
CT
ÁŘ
OV
A

ROHANSK
É NÁBŘEŽ

Í

CYKLO
TRASA

 A2 - V
LTAVA

 PRAV
OBŘEŽ

NÍ

TH
ÁM
OV
A

ŠA
LD
OV
A

BŘ
EZ
IN
OV
A

UR
XO

VA

KA
IZ

LO
VY

 S
AD

Y

U 
IN

VA
LID

OV
NY

ZA
 IN

VA
LID

OV
NO

U

K OLYMPIKU

U RUSTONKY

ŠVÁBKY

VOJENOVA

SU
PE

RM
AR

KE
T

ŠTORCHOVA

SUPERMARKET

NO
VÝ
 M
OS
T 
 D
O 
HO
LE
ŠO
VI
C

U 
ML
ÝN
SK
ÉH
O 
KA
NÁ
LU

URXOVA
T

LIBEŇSKÝ MOST
T

M

T
INVALIDOVNA

ZASTÁVKA PŘÍVOZU P7
ROHANSKÝ OSTROV

HLAVNÍ KOMUNIKACE - NEJVÍCE VYUŽÍVÁNY - LAMPY VO BUDOU SVÍTIT PO CELOU NOC NA 100% VÝKON - REPREZENTATIVNÍ
MĚSTSKÝ PROSTOR, HLAVNÍ SILNIČNÍ TAHY, HLAVNÍ KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ, LAMPY JSOU NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ
KOMUNIKACE V OBLASTI , KDE JSOU NAVRŽENY BYTOVÉ DOMY - ZKLIDNĚNÁ OBLAST - LAMPY VO BUDOU SVÍTIT DO 23:00 (PEVNĚ
NASTAVENÁ HODINA), POTÉ BUDE JEJICH VÝKON SNÍŽEN NA 60%, OBNOVENÍ 100% VÝKONU BUDE V 5:00 (PEVNĚ NASTAVENÁ
HODINA) -  NASTAVENÝ VÝKON JEDNOTLIVÝCH LAMP A NASTAVENÍ PŘEPÍNACÍCH HODIN JE MOŽNO KDYKOLIV NASTAVIT VE WSR -
LZE I ROZDĚLIT NA NĚKOLIK OBLASTÍ A KAŽDOU Z  NICH ŘÍDIT SAMOSTATNĚ, LAMPY JSOU NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

NAVRŽENÁ PĚŠÍ PROMENÁDA PODÉL ZELENÉHO PÁSU U VLTAVY A BYTOVÝCH DOMŮ - LAMPY VO BUDOU SVÍTIT DO 23:00 (PEVNĚ NASTAVENÁ
HODINA), POTÉ BUDE JEJICH VÝKON SNÍŽEN NA 60%, OBNOVENÍ 100% VÝKONU BUDE V 5:00 (PEVNĚ NASTAVENÁ HODINA) -  NASTAVENÝ VÝKON
JEDNOTLIVÝCH LAMP A NASTAVENÍ PŘEPÍNACÍCH HODIN JE MOŽNO KDYKOLIV NASTAVIT VE WSR - LZE I ROZDĚLIT NA NĚKOLIK OBLASTÍ A
KAŽDOU Z  NICH ŘÍDIT SAMOSTATNĚ - LAMPY JSOU NAPÁJENY Z FV PANELŮ - NEJSOU NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

VE VYZNAČENÝCH ČÁSTECH LOKALITY BUDOU LAMPY VO MÍT NASTAVENOU FUNKCI TLUMENÍ VÝKONU V NOČNÍCH HODINÁCH - LAMPY BUDOU MÍT NASTAVEN VÝKON
60% A OD 22:00 BUDE ZTLUMEN JEJICH VÝKON NA 20%, LAMPY BUDOU OSAZENY POHYBOVÝMI SENZORY, KTERÉ V PŘÍPADĚ DETEKCE POHYBU ROZSVÍTÍ LAMPU OPĚT
NA 60% VÝKON A POKUD URČITOU DOBU NEZAZNAMENAJÍ OPĚTOVNÝ POHYB TAK OPĚT PŘEJDOU NA 20% VÝKONU - TOTO NASTAVENÍ BUDE UPRAVOVÁNO PODLE DAT
ZÍSKANÝCH ZE SENZORŮ (JAK ČASTO SE V OBLASTI LIDÉ BUDOU POHYBOVAT, JAK ČASTO BUDOU LAMPY SVÍTIT), JE TAKÉ MOŽNÉ LAMPU PŘEŘADIT DO JINÉHO REŽIMU,
SENZOR NA JEDNÉ LAMPĚ BUDE OVLÁDAT LAMPU PŘED A ZA NÍ,  LAMPY JSOU NAPÁJENY Z FV PANELŮ - NEJSOU NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

PROSTORY MEZI DOMY, KTERÉ NEJSOU VYUŽÍVÁNY AUTOMOBILOVOU DOPRAVOU (POLOVOŘEJNÝ PROSTOR MEZI BUDOVAMI), LAMPY VO BUDOU
SVÍTIT CELOU NOC S VÝKONEM 80%, NASTAVENÝ VÝKON JEDNOTLIVÝCH LAMP JE MOŽNO KDYKOLIV PŘENASTAVIT VE WSR - LZE I ROZDĚLIT NA
NĚKOLIK OBLASTÍ A KAŽDOU Z  NICH ŘÍDIT SAMOSTATNĚ - LAMPY JSOU NAPOJENY DO EL. DISTRUBUČNÍ SÍTĚ

VE VYZNAČENÝCH ČÁSTECH LOKALITY BUDOU LAMPY VO MÍT NASTAVENOU FUNKCI TLUMENÍ VÝKONU V NOČNÍCH HODINÁCH - LAMPY BUDOU MÍT NASTAVEN VÝKON
60% A OD 22:00 BUDE ZTLUMEN JEJICH VÝKON NA 20%, LAMPY BUDOU OSAZENY POHYBOVÝMI SENZORY, KTERÉ V PŘÍPADĚ DETEKCE POHYBU ROZSVÍTÍ LAMPU OPĚT
NA 60% VÝKON A POKUD URČITOU DOBU NEZAZNAMENAJÍ OPĚTOVNÝ POHYB TAK OPĚT PŘEJDOU NA 20% VÝKONU - TOTO NASTAVENÍ BUDE UPRAVOVÁNO PODLE DAT
ZÍSKANÝCH ZE SENZORŮ (JAK ČASTO SE V OBLASTI LIDÉ BUDOU POHYBOVAT, JAK ČASTO BUDOU LAMPY SVÍTIT), JE TAKÉ MOŽNÉ LAMPU PŘEŘADIT DO JINÉHO REŽIMU,
SENZOR NA JEDNÉ LAMPĚ BUDE OVLÁDAT LAMPU PŘED A ZA NÍ,  LAMPY JSOU NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

NASVÍCENÍ FASÁDY VEŘEJNÝCH BUDOV - DIVADLO A SPORTOVNÍ HALA - FASÁDA BUDE NASVÍCENA DO 23:00 KAŽDÝ
DEN, V PŘÍPADĚ KONÁNÍ VEŘEJNÉ AKCE V BUDOVĚ BUDE FASÁDA NASVÍCENA TEMATICKY A ČAS VYPNUTÍ  BUDE
UPRAVEN PODLE POŘÁDANÉ AKCE - SVĚTELNÉ SCÉNY BUDOU NASTAVOVÁNY Z WSR

NASVÍCENÍ FASÁDY VEŘEJNÝCH BUDOV - POLIKLINIKA A KLINIKA ESTETICKÉ CHIRURGIE -  FASÁDA BUDE NASVÍCENA
DO 23:00 KAŽDÝ DEN, PRO NASVÍCENÍ BUDE POUŽITA STÁLÁ SVĚTELNÁ SVĚTELNÁ SCÉNA, BUDE MOŽNÉ I TUTO
SCÉNU MĚNIT Z WSR, ALE TATO ZMĚNA NEBUDE TAK ČASTÁ JAKO V PŘÍPADĚ DIVADLA A SPORTOVNÍ HALY

VE VYZNAČENÝCH ČÁSTECH LOKALITY BUDOU LAMPY VO MÍT NASTAVENOU FUNKCI TLUMENÍ VÝKONU V NOČNÍCH HODINÁCH - LAMPY BUDOU MÍT NASTAVEN VÝKON
60% A OD 22:00 BUDE ZTLUMEN JEJICH VÝKON NA 20%, LAMPY BUDOU OSAZENY POHYBOVÝMI SENZORY, KTERÉ V PŘÍPADĚ DETEKCE POHYBU ROZSVÍTÍ LAMPY
V NASTAVENÉM OKRUHU OPĚT NA 60% VÝKON A POKUD URČITOU DOBU NEZAZNAMENAJÍ V LOKALITĚ POHYB TAK OPĚT PŘEJDOU NA 20% VÝKONU - TOTO NASTAVENÍ
BUDE UPRAVOVÁNO PODLE DAT ZÍSKANÝCH ZE SENZORŮ, JE TAKÉ MOŽNÉ LAMPU PŘEŘADIT DO JINÉHO REŽIMU, SENZOR NA JEDNÉ LAMPĚ BUDE OVLÁDAT 3 - 5 LAMP,
LAMPY BUDOU ROZVÍCENY KASKÁDOVĚ V NASTAVENÉM ČASOVÉM INTERVALU,  LAMPY JSOU NAPÁJENY Z FV PANELŮ A NEJSOU NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

V TOMTO VYZNAČENÉM PROSTORU BUDOU ROZMÍSTĚNY LAMPY VO V MENŠÍ HUSTOTĚ NEŽ V OSTATNÍCH ČÁSTECH,
LAMPY NEBUDOU MÍT PEVNĚ NASTAVENÝ VÝKON, BUDOU SE ROZSVĚCOVAT POUZE NA ZÁKLAD POHYBU (ROZSVÍTÍ SE
KASKÁDOVĚ 5 LAMP), PŘÍPADNĚ V DOBĚ KONÁNÍ NĚJAKÉ AKCE BUDOU LAMPY ROZSVÍCENY RUČNĚ POKYNEM Z WSR

Pozn.:
KAŽDODENNÍ SPOUŠTĚNÍ A VYPÍNÁNÍ LAMP VO BUDE NA ZÁKLADĚ SENZORICKY SBÍRANÝCH DAT O INTENZITĚ OKOLNÍHO OSVĚTLENÍ, KAŽDOU LAMPU A KAŽDOU
OBLAST LZE ROZSVÍTIT RUČNĚ Z WSR (WEBOVÉHO SOFTWAROVÉHO ROZHRANÍ), NA LAMPÁCH BUDOU DÁLE UMÍSTĚNY SENZORY PRO MONITOROVÁNÍ DOPRAVY,
SENZORY PRO MONITOROVÁNÍ STAVU OVZDUŠÍ (SMOG, VÍTR, TEPLOTA), DÁLE SENZORY PRO MĚŘENÍ HLUKU, LEZ ZOBRAZOVAČE PRO DOPRAVU V KLIDU, DATOVÉ
KOLEKTORY A OPAKOVAČE RF SIGNÁLU, KTERÉ JSOU URČENÉ PRO SBĚR DAT ZE SENZORŮ VYUŽÍVAJÍCÍH RÁDIOVOU SÍŤ, LAMPY BUDOU TAKÉ POSKYTOVAT
VEŘEJNOU WIFI SÍŤ (PRINCIP FUNGOVÁNÍ NAVRŽENÉ WIFI SÍTĚ JE POPSÁN V TEXTOVÉ ČÁSTI)



WEBOVÉ SOFTWAROVÉ ROZHRANÍ

 - PŘÍSTUP MÁ SPRÁVCE OBLASTI (NEBO FIRMA, KTERÁ BUDE SYSTÉM
   SPRAVOVAT) - OBOUSMĚRNÁ KOMUNIKACE
 - PŘIJMUTÍ HLÁŠENÍ BĚŽNÉHO STAVU (ROZSVÍCENÍ/ZHASNUTÍ/ZDROJ)
 - PROGRAMOVÁNÍ A KONFIGURACE KONKRÉTNÍ LAMPY VO
 - PROGRAMOVÁNÍ OSVĚTLENÍ V NASTAVENÝCH OBLASTECH
 - PŘESUN LAMP MEZI OBLASTMI
 - HLÁŠENÍ PORUCH (LAMPA NESVÍTÍ, PORUCHA ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY)
 - PROGRAMOVÁNÍ POHYBOVÝCH SENZORŮ, KTERÝMI JSOU VYBRANÉ
   LAMPY VYBAVENY
 - NASTAVENÍ SVĚTELNÝCH SCÉN PRO NASVÍCENÍ FASÁD VYBRANÝCH
   BUDOV - INTENZITA, BAREVNOST, HODINA VYPNUTÍ SCÉNY,

IoT CLOUD
SBĚR, ARCHIVACE,
PŘEPOSÍLÁNÍ DAT

Infrastructure as a Service

INTERNET

SPORTOVNÍ HALA / DIVADLO

 - ZADÁNÍ POŽADAVKU
   NA KONKRÉTNÍ SCÉNU
   NAPŘ. PRO POŘÁDÁNÍ
   TENISOVÉHO TURNAJE

EMAIL/TELEFON

- HLAVNÍ KOMUNIKACE - NEJVÍCE
VYUŽÍVÁNY - LAMPY VO BUDOU SVÍTIT
PO CELOU NOC NA 100% VÝKON -
REPREZENTATIVNÍ MĚSTSKÝ PROSTOR,
HLAVNÍ SILNIČNÍ TAHY, HLAVNÍ
KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ
- LAMPY JSOU NAPOJENY DO EL.
DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

KOMUNIKACE V OBLASTI , KDE JSOU NAVRŽENY BYTOVÉ DOMY -
ZKLIDNĚNÁ OBLAST - LAMPY VO BUDOU SVÍTIT DO 23:00 (PEVNĚ
NASTAVENÁ HODINA), POTÉ BUDE JEJICH VÝKON SNÍŽEN NA 60%,
OBNOVENÍ 100% VÝKONU BUDE V 5:00 (PEVNĚ NASTAVENÁ HODINA) -
NASTAVENÝ VÝKON JEDNOTLIVÝCH LAMP A NASTAVENÍ PŘEPÍNACÍCH
HODIN JE MOŽNO KDYKOLIV NASTAVIT VE WSR - LZE I ROZDĚLIT NA
NĚKOLIK OBLASTÍ A KAŽDOU Z  NICH ŘÍDIT SAMOSTATNĚ, LAMPY JSOU
NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

OBLAST 1 OBLAST 2
NAVRŽENÁ PĚŠÍ PROMENÁDA PODÉL ZELENÉHO PÁSU U VLTAVY A
BYTOVÝCH DOMŮ - LAMPY VO BUDOU SVÍTIT DO 23:00 (PEVNĚ NASTAVENÁ
HODINA), POTÉ BUDE JEJICH VÝKON SNÍŽEN NA 60%, OBNOVENÍ 100%
VÝKONU BUDE V 5:00 (PEVNĚ NASTAVENÁ HODINA) -  NASTAVENÝ VÝKON
JEDNOTLIVÝCH LAMP A NASTAVENÍ PŘEPÍNACÍCH HODIN JE MOŽNO
KDYKOLIV NASTAVIT VE WSR - LZE I ROZDĚLIT NA NĚKOLIK OBLASTÍ A
KAŽDOU Z  NICH ŘÍDIT SAMOSTATNĚ, LAMPY JSOU NAPÁJENY Z FV PANELŮ -
NEJSOU NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

OBLAST 3

VE VYZNAČENÝCH ČÁSTECH LOKALITY BUDOU LAMPY VO MÍT NASTAVENOU
FUNKCI TLUMENÍ VÝKONU V NOČNÍCH HODINÁCH - LAMPY BUDOU MÍT
NASTAVEN VÝKON 60% A OD 22:00 BUDE ZTLUMEN JEJICH VÝKON NA 20%,
LAMPY BUDOU OSAZENY POHYBOVÝMI SENZORY, KTERÉ V PŘÍPADĚ
DETEKCE POHYBU ROZSVÍTÍ LAMPU OPĚT NA 60% VÝKON A POKUD URČITOU
DOBU NEZAZNAMENAJÍ OPĚTOVNÝ POHYB TAK OPĚT PŘEJDOU NA 20%
VÝKONU - TOTO NASTAVENÍ BUDE UPRAVOVÁNO PODLE DAT ZÍSKANÝCH ZE
SENZORŮ (JAK ČASTO SE V OBLASTI LIDÉ BUDOU POHYBOVAT, JAK ČASTO
BUDOU LAMPY SVÍTIT), JE TAKÉ MOŽNÉ LAMPU PŘEŘADIT DO JINÉHO REŽIMU,
SENZOR NA JEDNÉ LAMPĚ BUDE OVLÁDAT LAMPU PŘED A ZA NÍ,  LAMPY
JSOU NAPÁJENY Z FV PANELŮ - NEJSOU NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

OBLAST 4

VE VYZNAČENÝCH ČÁSTECH LOKALITY BUDOU LAMPY VO MÍT NASTAVENOU
FUNKCI TLUMENÍ VÝKONU V NOČNÍCH HODINÁCH - LAMPY BUDOU MÍT
NASTAVEN VÝKON 60% A OD 22:00 BUDE ZTLUMEN JEJICH VÝKON NA 20%,
LAMPY BUDOU OSAZENY POHYBOVÝMI SENZORY, KTERÉ V PŘÍPADĚ
DETEKCE POHYBU ROZSVÍTÍ LAMPU OPĚT NA 60% VÝKON A POKUD URČITOU
DOBU NEZAZNAMENAJÍ OPĚTOVNÝ POHYB TAK OPĚT PŘEJDOU NA 20%
VÝKONU - TOTO NASTAVENÍ BUDE UPRAVOVÁNO PODLE DAT ZÍSKANÝCH ZE
SENZORŮ (JAK ČASTO SE V OBLASTI LIDÉ BUDOU POHYBOVAT, JAK ČASTO
BUDOU LAMPY SVÍTIT), JE TAKÉ MOŽNÉ LAMPU PŘEŘADIT DO JINÉHO REŽIMU,
SENZOR NA JEDNÉ LAMPĚ BUDE OVLÁDAT LAMPU PŘED A ZA NÍ,  LAMPY
JSOU NAPOJENY DO EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

OBLAST 5

LAMPY V OBLASTECH SE SDRUŽUJÍ DO KLASTRŮ A TY JSOU NAPOJENY DO WSR

VE VYZNAČENÝCH ČÁSTECH LOKALITY BUDOU LAMPY VO MÍT NASTAVENOU
FUNKCI TLUMENÍ VÝKONU V NOČNÍCH HODINÁCH - LAMPY BUDOU MÍT
NASTAVEN VÝKON 60% A OD 22:00 BUDE ZTLUMEN JEJICH VÝKON NA 20%,
LAMPY BUDOU OSAZENY POHYBOVÝMI SENZORY, KTERÉ V PŘÍPADĚ
DETEKCE POHYBU ROZSVÍTÍ LAMPY V NASTAVENÉM OKRUHU OPĚT NA 60%
VÝKON A POKUD URČITOU DOBU NEZAZNAMENAJÍ V LOKALITĚ POHYB TAK
OPĚT PŘEJDOU NA 20% VÝKONU - TOTO NASTAVENÍ BUDE UPRAVOVÁNO
PODLE DAT ZÍSKANÝCH ZE SENZORŮ, JE TAKÉ MOŽNÉ LAMPU PŘEŘADIT DO
JINÉHO REŽIMU, SENZOR NA JEDNÉ LAMPĚ BUDE OVLÁDAT 3 - 5 LAMP,
LAMPY BUDOU ROZVÍCENY KASKÁDOVĚ V NASTAVENÉM ČASOVÉM
INTERVALU,  LAMPY JSOU NAPÁJENY Z FV PANELŮ A NEJSOU NAPOJENY DO
EL. DISTRIBUČNÍ SÍTĚ

OBLAST 6
PROSTORY MEZI DOMY, KTERÉ NEJSOU
VYUŽÍVÁNY AUTOMOBILOVOU
DOPRAVOU (POLOVOŘEJNÝ PROSTOR
MEZI BUDOVAMI), LAMPY VO BUDOU
SVÍTIT CELOU NOC S VÝKONEM 80%,
NASTAVENÝ VÝKON JEDNOTLIVÝCH
LAMP JE MOŽNO KDYKOLIV
PŘENASTAVIT VE WSR - LZE I ROZDĚLIT
NA NĚKOLIK OBLASTÍ A KAŽDOU Z  NICH
ŘÍDIT SAMOSTATNĚ - LAMPY JSOU
NAPOJENY DO EL. DISTRUBUČNÍ SÍTĚ

OBLAST 7
V TOMTO VYZNAČENÉM
PROSTORU BUDOU ROZMÍSTĚNY
LAMPY VO V MENŠÍ HUSTOTĚ NEŽ
V OSTATNÍCH ČÁSTECH, LAMPY
NEBUDOU MÍT PEVNĚ NASTAVENÝ
VÝKON, BUDOU SE ROZSVĚCOVAT
POUZE NA ZÁKLAD POHYBU
(ROZSVÍTÍ SE KASKÁDOVĚ 5 LAMP),
PŘÍPADNĚ V DOBĚ KONÁNÍ NĚJAKÉ
AKCE BUDOU LAMPY ROZSVÍCENY
RUČNĚ POKYNEM Z WSR

OBLAST 8

Pozn.:
KAŽDODENNÍ SPOUŠTĚNÍ A VYPÍNÁNÍ LAMP VO BUDE NA ZÁKLADĚ SENZORICKY SBÍRANÝCH DAT O
INTENZITĚ OKOLNÍHO OSVĚTLENÍ, KAŽDOU LAMPU A KAŽDOU OBLAST LZE ROZSVÍTIT RUČNĚ Z WSR
(WEBOVÉHO SOFTWAROVÉHO ROZHRANÍ), NA LAMPÁCH BUDOU DÁLE UMÍSTĚNY SENZORY PRO
MONITOROVÁNÍ DOPRAVY, SENZORY PRO MONITOROVÁNÍ STAVU OVZDUŠÍ (SMOG, VÍTR, TEPLOTA),
DÁLE SENZORY PRO MĚŘENÍ HLUKU, LEZ ZOBRAZOVAČE PRO DOPRAVU V KLIDU, DATOVÉ KOLEKTORY A
OPAKOVAČE RF SIGNÁLU, KTERÉ JSOU URČENÉ PRO SBĚR DAT ZE SENZORŮ VYUŽÍVAJÍCÍH RÁDIOVOU
SÍŤ, LAMPY BUDOU TAKÉ POSKYTOVAT VEŘEJNOU WIFI SÍŤ (PRINCIP FUNGOVÁNÍ NAVRŽENÉ WIFI SÍTĚ
JE POPSÁN V TEXTOVÉ ČÁSTI)

 NASVÍCENÍ FASÁDY VEŘEJNÝCH
BUDOV - DIVADLO A SPORTOVNÍ
HALA - FASÁDA BUDE NASVÍCENA
DO 23:00 KAŽDÝ DEN, V PŘÍPADĚ
KONÁNÍ VEŘEJNÉ AKCE V BUDOVĚ
BUDE FASÁDA NASVÍCENA
TEMATICKY A ČAS VYPNUTÍ  BUDE
UPRAVEN PODLE POŘÁDANÉ AKCE
- SVĚTELNÉ SCÉNY BUDOU
NASTAVOVÁNY Z WSR

OBLAST 9
NASVÍCENÍ FASÁDY VEŘEJNÝCH
BUDOV - POLIKLINIKA A KLINIKA
ESTETICKÉ CHIRURGIE -  FASÁDA
BUDE NASVÍCENA DO 23:00 KAŽDÝ
DEN, PRO NASVÍCENÍ BUDE POUŽITA
STÁLÁ SVĚTELNÁ SVĚTELNÁ SCÉNA,
BUDE MOŽNÉ I TUTO SCÉNU MĚNIT
Z WSR, ALE TATO ZMĚNA NEBUDE
TAK ČASTÁ JAKO V PŘÍPADĚ
 DIVADLA A SPORTOVNÍ HALY

OBLAST 10

WEBOVÁ ROZHRANÍ OSTATNÍCH SYSTÉMŮ,
KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ NAVRŽENÉHO
KONCEPTU SMART CITY - SBĚR INFORMACÍ
PRO ŘÍZENÍ DOPRAVY, DOPRAVA V KLIDU,
ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, DOBÍJENÍ
ELEKTROMOBILŮ - SBĚR INFORMACÍ Z
DATOVÝCH KOLEKTORŮ, DÁLE SBĚR
INFORMACÍ O STAVU OVZDUŠÍ, MĚŘENÍ HLUKU
PODÉL HLAVNÍCH KOMUNIKACÍ ...

DATA JSOU PŘIDĚLOVÁNA PODLE
NASTAVENÍ Z IoT CLOUDU PŘÍMO

VEŘEJNÁ WIFI SÍŤ

VEŘEJNÁ WIFI SÍŤ VEŘEJNÁ WIFI SÍŤ

POUZE ŘÍZENÍ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÁ WIFI SÍŤ

WIFI

WIFI WIFI WIFI

WIFIWIFIWIFI

WIFI

INTERNET


